
Zpráva o vztazích mezi ovládající osobou a osobou ovládanou a 
mezi ovládanou osobou a osobami ovládanými stejnou ovládací 

osobou dle § 82 Zákona o obchodních korporacích. 

za rok 2024 

Ing. Lumír Labík,  jako jednatel společnosti   
 
Technické služby Trutnov  s.r.o. 
Šikmá 371, Trutnov 54103 
IČ:25968084 DIČ: CZ25968084 
jako osoby ovládané (dále jen osoba ovládaná) 

 předkládá tuto zprávu o vztazích mezi ovládanou  osobou  a osobou ovládající, kterou je    

Město Trutnov 
Slovanské nám. 165, Trutnov 54101 
IČ:00278360 DIČ:CZ00278360 
(dále jen osoba ovládající) 
 

1) Struktura vztahů mezi ovládanou a ovládající osobou:  

Ovládající osoba byla po celé rozhodné období  jediným společníkem  osoby ovládané.  
Ovládající osoba byla po celé rozhodné období ovládající osobou  ve vztahu k těmto dalším 
subjektům: Lesy a parky Trutnov, s.r.o., MEBYS Trutnov s.r.o., Správa sportovišť Trutnov, 
s.r.o. 

2) Úloha ovládané osoby 

Ovládaná osoba byla zřízena jako subjekt, jehož předmětem činnosti je poskytování 
technických služeb.  

3) Způsob a prostředky ovládání 

Osoba ovládající uplatňovala svůj vliv  ve společnosti ovládané přímo jako jediný společník 
ovládané osoby.    

4) Přehled jednání, učiněných v rozhodném období na popud nebo v zájmu ovládající 
osoby nebo jí ovládaných osob, jež se týkala majetku, který přesahuje 10 %  vlastního 
kapitálu ovládané osoby, zjištěného podle poslední účetní závěrky 

V průběhu rozhodného období neučinila ovládaná osoba žádné jednání  na popud  nebo 
v zájmu  osoby ovládající ani  na popud nebo v zájmu  osob ovládaných ovládající osobou, 
jež by se týkalo majetku, který přesahuje 10 % vlastního kapitálu  ovládané osoby zjištěného 
podle účetní závěrky za rozhodné období.    

5) Přehled vzájemných smluv uzavřených  v průběhu rozhodného období  mezi 
osobou ovládanou a ovládající nebo mezi     osobami ovládanými ovládající osobou 
jakož i  smluv uzavřených před začátkem rozhodného období, platných a účinných 
v průběhu rozhodného období  



a) smlouvy uzavřené mezi osobou ovládanou   a osobou ovládající  
 

- Dodatek č. 10 rámcové smlouvy č. 001/D/R/22  na poskytování technických 
služeb městu Trutnov.  

- Dodatek č. 11 rámcové smlouvy č. 001/D/R/22  na poskytování technických 
služeb městu Trutnov.  

- Dodatek č. 12 rámcové smlouvy č. 001/D/R/22  na poskytování technických 
služeb městu Trutnov.  

- Dodatek č. 13 rámcové smlouvy č. 001/D/R/22  na poskytování technických 
služeb městu Trutnov.  

- Dodatek č. 14 rámcové smlouvy č. 001/D/R/22  na poskytování technických 
služeb městu Trutnov.  

- Smlouva o dílo č. 095/D/R/23 na akci „Mlatový chodník v ulici Chrpová, 
Trutnov“  

- Smlouva o dílo č. 065//D/R/24 na akci „Obnova živičného koberce v ul. 
Komenského“ 

- Smlouva od dílo č. 059/D/R/24 na akci „Oprava chodníku – nám.Horníků - 
vnitroblok“ 

- Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 095/D/R/23 
- Smlouva o zhotovení uměleckého díla a poskytnutí licence- umělecké dílo -

JÍZDA 
- Smlouva o dílo č.105/D/R/2024 k investiční akci „Oprava povrchů -Komenského 

– Vítězná“ 
- Memorandum o dlouhodobé spolupráci při realizaci projektu založení 

„Energetického společenství, Trutnov.  
b) smlouvy uzavřené mezi  osobou ovládanou a dalšími osobami ovládanými:  

- Lesy a parky Trutnov, s.r.o. Smlouva o údržbě komunikací na zimní období  2024-25 

6) Posouzení  újmy plynoucí ze  vztahů mezi osobou ovládanou a ovládající nebo 
osobou ovládanou a  dalšími osobami ovládanými osobou ovládající 

V rozhodném období nebyla  ovládající osobou  ani  žádnou z osob ovládaných ovládající 
osobou uskutečněna žádná opatření, plnění ani jiná právní jednání, z nichž by vznikla 
ovládané osobě újma.  

7) Posouzení výhod  a nevýhod plynoucích ze vztahů mezi osobou ovládanou a 
ovládající nebo mezi  osobou ovládanou a dalšími osobami ovládanými osobou 
ovládající 

Pro ovládanou osobu jednoznačně převládají  ze vztahů mezi osobou ovládanou a ovládající  
výhody nad nevýhodami.    

V Trutnově dne:  19. 5. 2025                      

      …………………………………………………. 

 Ing. Lumír Labík.   
      jednatel Technických služeb Trutnov s.r.o.  

 



 


